W
cÂMÀRÀ MUNlclPÀL DE. ÁLVÀRES MÀcHÀDo

Rua Monscnhor Nakamura 783. Álvares Machado - SP' CEP 19160400

q ( 18) 3271' 1 33 1 | B câmaÍa'ilalr aresmachado so lee br

?úor .lan:olaUoo

TERMO DE PROCLAMAçÃO E POSSE NO CARGO DE I'SECRETÁRIA DA MESA

DIRETORA

Joel sidente da Câmara (UNIAO)

Jos rera Parra (PSDB)â a

M,*«Jsanchez (REPUBLICANo s )

5n= á/
'/t'1/-4c4

4
Jô'lo Norberto Catucci (PSD)

Carlos Sanches (UNIÃO)

Michael Rodrigues (REP[IBLICANOS)

rto da Silva Soares (PRD)

LID
sEssQNE

IAO DE
* 23 srr. 2025 *

CiiMÁBA MTI

NIàrcos

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À PIDOFILTA. DENLNCTf,I (c 197 e 190 - Plsntões 24h

Â dc[úncia Pode seÍ anônima-

Aos dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e cinco, às 19 horas e 30 minutos, no

pú;ári" da câmara MunicipaL de Álvares Machado/SP, durante a 28' Sessão ordinária, foi realizada"

;;;i;. item único da Ordem do Dia, a eleição suplementar para preenchimento do cargo de l'
Secretária da Mesa Diretora, em virtude da vacância decorrente de renúncia, nos terÍnos do artigo 48

do Regimento lntemo.

observadas as noÍrnas Íegimentais quanto ao quórum. à forma de votação nominal e aberta e ao critério

à" ã"r..p"", foi proclaáado o seluinte ..tultudo, Eleita com sete (7) votos a vereadora Lucineia

Maria Aives paduan (PSDB) p*u-"r"."., o cargo de 1'Secretária da Mesa Diretora, para completar

o mandato da atual composição da Mesa.

Tendo sido regularmente proclamada eleita pelo Presidente da sessão e já tendo prestado o

"o.p.o.irso
r"egimental pôr ocasião de sua posse como vereadora, foi declarada empossada no

referido cargo, dispensando-se novo jurâmento'

E, para constar, lavra-se o presente termo, que vai devidamente assinado pelo Presidente da Sessão e pelos

vereadores presentes'

OE